[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01. 2015г.                                                                                                      №6

Об утверждении  плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд

заказчиков на  2016 год

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  Шелтозерского вепсского сельского поселения на  2016 год  согласно Приложения №1.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Шелтозерского вепсского
сельского поселения                                                                        И.М.Сафонова

_1369813579